
Fagturen går med fly tur - retur Milano i Italia.  Buss til messe og 
spennende gårdsbruk i omådet rundt Cremona, hvor vi får en hel 
dag på messen ”International Dairy Catle Show” som har vært  
arrangert i 65 år i år. REISELEDER ER EGIL HERSLET— Geno. 
 
Dag 1 - 27. oktober: Oslo - Milano - UNESCO-byen Verona   
Fremmøte kl. 04.30 på Gardemoen Lufthavn for avreise med KLM  
kl. 06.30 og ankomst Malpensa i Milano kl. 11.15. 
Vi samles i bussen og drar til den kjente byen Verona og overnatter i 5 
netter. Byen er kjent for Arena de Verona, som er et svært Amfiteater 
bygd i år 100, dvs. 1900 år gammelt! Amfiet nyttes til store utendørs 
opera- og opperettearangementer gjennom hele sesongen. Middag.   
     
Dag 2 - 28. oktober: Verona - Fagdag med gårdsbesøk  
Frokost på hotellet før vi sammen med adm.dir i Geno Italy, Diego Galli 
drar til Pedrotti Farm. I tillegg skal vi besøke en gård som har NRF-kyr i 
besetningen. Gårdene ligger i Nord-Italias flotte naturområder. Her er 
flere store innsjøer og imponerende fjellandskap, som danner alpe-
landskap mot Sveits. Felles lunsj (tillegg). Middag om kvelden. 
 
Dag 3 - 29. oktober: Verona - Cremona full dag - Messebesøk    
Frokost før avreise med buss til landbruksmessen i Cremona - Interna-
tional Dairy Cattle Show - messen som melkeprodusenter ikke bør gå 
glipp av iflg. sigende. Faglig sett vises alt innen landbruksmaskiner, 
gjødsling, genetikk, dyrefôr, livdyrutstilling med mye mer. Vel fornøy-
de og tilbake på hotellet blir vi servert middag.  
 
Dag 4 - 30. oktober: Verona - Parmesanproduksjon 
Frokost før flott fagdag. Turen går opp i kuppert terreng, hvor gårdene 
som produserer melk til den velkjente Parmesanosten ligger.  
Vi besøker melkeprodusenter så vel som det lokale meieriet 
(Caseifitcio ) som lager Parmesanost.  
 
Dag 5 - 31. oktober: Verona 
Frokost før en turistisk avslutningsdag. Omvisning i Verona by med be-
søk i Arena di Verona. Etter omvisning drar vi på utflukt til en lokal 
vinbonde og der kan vi glede oss til å lære om italiensk vinproduksjon. 
Her blir det vinsmaking og påfølgende deilig lunsj. Felles middag om 
kvelden!  
 
Dag 6 - 1. november: Verona - Milano - Norge   
Vi flyr hjem med KLM via Amsterdam med avgang fra Milano kl 17.20. 
Ankomst Oslo kl 22.45. For reisende til TRD / SVG / BGO går det direk-
te fly fra Amsterdam (mulig noe tillegg i prisen). 
 
Påmelding til Idèreiser AS. Tlf. 51 42 57 44 eller ide@idereiser.no  
Siste frist for påmelding: 20. august 2010!   
 
Depositum kr 3 200,- faktureres ved påmelding. 
 

Spesielle regler ved gruppereiser: Depositum refunderes ikke og 
avbestilling kun ved sykdom. Vi tar forbehold om endringer utenfor 
vår kontroll i forbindelse med turen. Ved avbestilling etter 1. sep-
tember betales reisen i sin helhet grunnet strenge regler hos flysel-
skap, hotell etc. ved messearrangement i denne størrelsesorden. 
Forbehold om små endringer i dag-til-dag program, samt avgifter, 
flyskatter og annet som er utenfor vår kontroll i forbindelse med 
turen.      

Pris per person i dobbeltrom ved 30  
betalende: kr. 9 900,-. 
 
Inkludert i turen:     

Fly tur / retur Milano inkl. flyskatter 
      (forbehold om tillegg fra noen flyplasser).    

5 netter på hotell med halvpensjon 
(frokost & middag eller lunsj). 
Bruk av buss iflg. program på turen inkl. 
transfer til og fra flyplass.  
Utflukt med vinsmaking og lunsj. 
Reiseleder Egil Herslet - Geno. 

 

Tillegg: 
Overnatting I enkeltrom kr 1 500,-  
Entre på Cremona-messen 
Små tillegg fra SVG/TRD/BGO 
Drikke til maten 
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Fagtur med Geno til Cremona i Italia  
27. oktober - 1. november 2010   


